

## Preisvergleich Nahrungsergänzung nach bariatrischen Operationen

		Fit for Me		Celebrate			Bariatric Advantage	
		Kapsel	Kautablette inkl. Eisen	Kapsel	Kautablette	Chews (Kaubonbon)	Kapsel	Kautablette
<b>Schlauchmagen</b>	Einzelbestellung	180 Stk. 69,00 € (0,38 €/Tag)	180 Stk. 79,00 € (0,44 €/Tag)	90 Stk. mit 45 mg Eisen 42,00 € (0,47 €/Tag)	90 Stk. mit 45 mg Eisen 44,00 € (0,49 €/Tag)	60 Stk. ohne Eisen 35,00 € (1,17 €/Tag) <i>1 Chew tgl. Bei Bedarf Eisen zuführen</i>	180 Stk. 52,99€ (0,59 €/Tag) <i>Bitte Dosis mit Ernährungsteam absprechen</i>	90 Stk. 49,99 € (0,55 €/Tag) <i>Bitte Dosis mit Ernährungsteam absprechen</i>
	Einzelbestellung							
	Abo	90 Stk. 32,00 € (0,36 €/Tag)	90 Stk. 42,00 € (0,47 €/Tag)				360 Stk. mit 20 % Rabatt	90 Stk. mit 10 % Rabatt
	Abo	180 Stk. 54,00 € (0,30 €/Tag)	180 Stk. 57,00 € (0,37 €/Tag)				180 Stk. mit 10 % Rabatt	180 Stk. mit 20 % Rabatt

<b>Magenbypass</b>	Einzelbestellung	180 Stk. 89,00 € (0,49 €/Tag)	180 Stk. 109,00 € (0,61 €/Tag)	270 Stk. mit 45 mg Eisen 44,00 € (0,49 €/Tag) <i>3 Kapseln tgl.</i>	180 Stk. mit 45 mg Eisen 54,00 € (0,60 €/Tag) <i>2 Tabletten tgl.</i>	60 Stk. ohne Eisen 35,00 € (1,17 €/Tag) <i>2 Chews tgl. Bei Bedarf Eisen zuführen</i>	180 Stk. 52,99€ (0,59 €/Tag) <i>2 Kapseln tgl.</i>	90 Stk. 49,99 € (0,55 €/Tag)
	Einzelbestellung			270 Stk. mit 60 mg Eisen 46,00 € (0,52 €/Tag) <i>3 Kapseln tgl.</i>	60 Stk. mit 45 mg Eisen 23,00 € (0,77 €/Tag) <i>2 Tabletten tgl.</i>			
	Abo	90 Stk. 42,00 € (0,47 €/Tag)	90 Stk. 54,00 € (0,60 €/Tag)				360 Stk. mit 20 % Rabatt	90 Stk. mit 10 % Rabatt
	Abo	180 Stk. 79,00 € (0,44 €/Tag)	180 Stk. 94,00 € (0,52 €/Tag)				180 Stk. mit 10 % Rabatt	180 Stk. mit 20 % Rabatt

		Tablette	Kautablette	Kapsel	Kautablette	Chews (Kaubonbon)		Kautablette
<b>Calcium + D3</b>	Einzelbestellung	180 Stk. 34,00 € (0,76 €/Tag) <i>1000mg = 4 Stk.</i>	180 Stk. 56,00 € (0,62 €/Tag) <i>1000mg = 2 Stk.</i>	540 Stk. 35,00 € (0,32 €/Tag) <i>1000mg = 5 Stk.</i>	270 Stk. 65,00 € (0,48 €/Tag) <i>1000mg = 2 Stk.</i>	90 Stk. 31,50 € (0,70 €/Tag) <i>1000mg = 2 Stk.</i>		90 Stk. 26,99 € (0,60 €/Tag) <i>1000mg = 2 Stk.</i>
	Abo	90 Stk. 17,00 € (0,76 €/Tag) <i>1000mg = 4 Stk.</i>	90 Stk. 34,00 € (0,76 €/Tag) <i>1000mg = 2 Stk.</i>					270 Stk. mit 10 % Rabatt
	Abo	180 Stk. 29,00 € (0,64 €/Tag) <i>1000mg = 4 Stk.</i>	180 Stk. 49,00 € (0,54 €/Tag) <i>1000mg = 2 Stk.</i>					540 Stk. mit 20 % Rabatt